

VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka:	workshop - výměna krytiny		
OBJEDNATEL:	Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace		
ADRESA:	Čsl. armády 1360/35; 434 01 Most		
IČO:	0080730		
DIČ:			
kontaktní osoba:	Luboš Kindl, Pavel Kindl		
kontakt: tel:	732 914 544; 736 209 469	e-mail:	kindl.p@omgm.cz ; kindl.l@omgm.cz

ZHOTOVITEL	ALTRYSS s.r.o.		
ADRESA:	Kostelní 1465, 434 01 MOST		
IČO:	63148226		
DIČ:	CZ63148226		
kontaktní osoba:	Roman Čaj		
kontakt: tel:	608 555 485	e-mail:	altryss@altryss.cz

	MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
stržení stávajícího koberce	m2	88,63	25,00 Kč	2 215,75 Kč
demontáž dvou vrstev DTD	m2	177,26	40,00 Kč	7 090,40 Kč
odvoz a likvidace odpadu	komplet	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
srovnání stávající podsypu	m2	88,63	80,00 Kč	7 090,40 Kč
doplnění odhad do 30 mm	pytel	50	375,00 Kč	18 750,00 Kč
podložka adipan 8 mm	m2	91,332	136,00 Kč	12 421,15 Kč
OSB 3 4PD 18" dvě vrstvy	m2	185	237,00 Kč	43 845,00 Kč
montáž OSB desek	m2	177,26	160,00 Kč	28 361,60 Kč
penetrace planipatch + latex včetně aplikace	m2	88,63	140,00 Kč	12 408,20 Kč
mapei primer G včetně aplikace	m2	88,63	50,00 Kč	4 431,50 Kč
samonivelační stěrka planitex basic do 5 mm	m2	88,63	199,20 Kč	17 655,10 Kč
vlákna do stěrky	bal	29	189,00 Kč	5 481,00 Kč
stěrkování	m2	88,63	65,00 Kč	5 760,95 Kč
přebroušení stěrky včetně vysátí	m2	88,63	35,00 Kč	3 102,05 Kč
PVC IQ granit	m2	100	619,00 Kč	61 900,00 Kč
montáž PVC pásů podlepením včetně svaření	m2	88,63	135,00 Kč	11 965,05 Kč
soklová lišta tarkett kS 691	mb	50	47,00 Kč	2 350,00 Kč
montáž soklové lišty	mb	40	60,00 Kč	2 400,00 Kč
D+M přechodové lišty , prahu	ks	1	560,00 Kč	560,00 Kč
přepavní náklady, přesun hmot na stavbu. stavbě	komplet	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem bez DPH				257 788,15 Kč

cena celkem bez DPH	257 788,1 Kč
DPH v % 21	54 135,5 Kč
cena celkem s DPH	311 923,7 Kč

DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období